
UCHWAŁA NR XIX/140/2016
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. 
poz. 885) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2016 rok

z tego:

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę  13.907,50,-zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę  13.907,50,-zł,

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XV/128/2015 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2016 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2016 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie  31.625.776,86,-zł,

z tego:

1. dochody bieżące  24.840.776,86,-zł,

2. dochody majątkowe  6.785.000,00,-zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie  30.167.821,11,-zł,

z tego:

1. wydatki bieżące  22.863.807,54,-zł,

2. wydatki majątkowe  7.304.013,57,-zł;

3) nadwyżką budżetu w kwocie  1.457.955,75,- zł

która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek i kredytów

na rynku krajowym w kwocie  1.457.955,75,- zł

zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: 6AC997B2-6B17-4436-B807-60C730011BD7. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 6AC997B2-6B17-4436-B807-60C730011BD7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 588 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 580,00 417 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 907,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 172,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 672,50 417 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 580,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 907,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 672,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 672,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 580,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 907,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 672,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 672,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 437 751,09 4 417 771,09 1 155 353,02 3 262 418,07 0,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 907,50 13 907,50 

po zmianach 4 437 751,09 4 417 771,09 1 155 353,02 3 262 418,07 0,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 313 907,50 313 907,50 

przed zmianą 1 788 651,88 1 788 651,88 92 954,02 1 695 697,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 907,50 13 907,50 

po zmianach 1 788 651,88 1 788 651,88 92 954,02 1 695 697,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 907,50 28 907,50 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 907,50 13 907,50 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 907,50 13 907,50 

przed zmianą 22 877 715,04 19 235 681,90 10 324 908,58 8 910 773,32 1 331 497,00 1 722 456,14 0,00 170 580,00 417 500,00 7 290 106,07 7 290 106,07 

zmniejszenie -13 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 907,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 907,50 13 907,50 

po zmianach 22 863 807,54 19 235 681,90 10 324 908,58 8 910 773,32 1 331 497,00 1 722 456,14 0,00 156 672,50 417 500,00 7 304 013,57 7 304 013,57 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2016

Załącznik nr 1.

do Uchwały Nr XIX/140/2016

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 26.02.2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

18

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

757 Obsługa długu publicznego

588 080,00 0,00 0,00 

-13 907,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

574 172,50 0,00 0,00 

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

170 580,00 0,00 0,00 

-13 907,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

156 672,50 0,00 0,00 

8030
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji

170 580,00 0,00 0,00 

-13 907,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

156 672,50 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 737 751,09 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

13 907,50 0,00 0,00 

4 751 658,59 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami

1 803 651,88 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

13 907,50 0,00 0,00 

1 817 559,38 0,00 0,00 

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

13 907,50 0,00 0,00 

13 907,50 0,00 0,00 

Wydatki razem:

30 167 821,11 95 000,00 0,00 

-13 907,50 0,00 0,00 

13 907,50 0,00 0,00 

30 167 821,11 95 000,00 0,00 

Id: 6AC997B2-6B17-4436-B807-60C730011BD7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
Paragra

f
Przed zmianą Zmiana

900 300 000,00 13 907,50

90002 15 000,00 13 907,50

6650 0,00 13 907,50

0,00 13 907,50

7 290 106,07 13 907,50

Gospodarka odpadami 28 907,50

Załącznik nr 2.
do Uchwały Nr XIX/140/2016

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 26.02.2016 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Treść Po zmianie

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 

KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY USTRONIE MORSKIE
13 907,50

7 304 013,57Razem

        USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2016

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 313 907,50

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

13 907,50

Id: 6AC997B2-6B17-4436-B807-60C730011BD7. Podpisany Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

4

1 457 955,75

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3.

do Uchwały Nr XIX/140/2016

z dnia 26.02.2016 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

Lp. Kwota

1

1 457 955,75

1

Id: 6AC997B2-6B17-4436-B807-60C730011BD7. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

I. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 757 Obsługa długu publicznego

· 13.907,50 zł spłatą przez Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Kołobrzegu raty kredytu
poręczonego przez Gminę.

II. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

· 13.907,50 zł planowanym przystąpieniem do realizacji zadania inwestycyjnego pn. BUDOWA
PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY
USTRONIE MORSKIE (wpłata do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie). Wydatek
Gminy w 2017 r. będzie stanowił kwotę 1.460.083,80 zł, zgodnie z wnioskiem Podinspektora ds.
gospodarki odpadami UG z dnia 25.02.2016 r.

Id: 6AC997B2-6B17-4436-B807-60C730011BD7. Podpisany Strona 6




